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Apertura Segreteria e registrazione Partecipanti14:00

14:30 L’evoluzione delle evidenze. Che cosa ci ha 
insegnato il trial Fourier nella gestione del 
paziente ad alto rischio? 
Il trattamento precoce • F. Menghini 
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16:00

16:15

16:45

17:15

17:45

18:45
19:00

Always the lower is better? • R. Scioli 

For Longer in safety • F. Summaria 

Co�ee break 

Il percorso clinico del paziente dal punto di vista 
del cardiologo interventista • G. Gio�rè 

Dalla teoria alla pratica “prescrittiva” • F. Menghini 

Discussione �nale  

Take Home Message 

Veri�ca di apprendimento ECM 
Chiusura del corso 

PAZIENTE AD ALTO RISCHIO 
CARDIOVASCOLARE
DISLIPIDEMICO: GESTIONE A 360 GRADI


